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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 100417 PESCE FILIPPO2 UDINESE SCHERMA04/06/72

 106179 PERSICHETTI LORENZO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 101722 NICOLI GIOVANNI4 SCHERMA SEBINO13/12/72

 105218 GAMBITTA GIOVANNI5 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 103512 VANNUCCI DINO7 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 104308 PICCINI SIMONE8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/05/69

 108061 CUBEDDU CARLO9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/03/70

 102170 CAGGIANI FILIPPO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/06/69

 676401 ROTONDO ANTONIO11 COMINI PADOVA03/12/65

 716580 PIETROMARCHI LORENZO12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO18/12/67

 126467 ROTELLA GIOVAN BATTISTA13 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA29/01/65

 679366 ORLANDO ROBERTO14 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 138454 CICOIRA MARIO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 708073 PENNAZZI MARCO16 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/65

 724079 BAILLACHE PAUL MAXIME17 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 16/03/65

 659232 XELLA CLAUDIO18 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 105271 BENUCCI MICHELE19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 623326 LUCREZI GINO20 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 660816 MELANI NICOLA21 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70

 723740 MANCINI CRISTIAN22 FRASCATI SCHERMA04/04/72

 704646 BRUSCHI DAVIDE23 FRASCATI SCHERMA30/08/71
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PESCE FILIPPO - UDASU (Udine)

 -

PENNAZZI MARC - ANCS (Ancona)

BAILLACHE PAU - EEGBR (Comune non specificato)

CUBEDDU CARLO - SSSAS (Sassari)

 -

 -

PICCINI SIMON - PICIO (Pisa)

PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)

 -

MELANI NICOLA - PTSCH (Pistoia)

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano)

ROTELLA GIOVA - ANSEN (Senigallia)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

 -

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

 -

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

MANCINI CRIST - RMFRC (Frascati)

 -

VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

NICOLI GIOVAN - BSSEB (Brescia)

 -

BRUSCHI DAVID - RMFRC (Frascati)

CAGGIANI FILI - MIACC (Milano)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 -
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Fioretto maschile Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master

3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Cat.2 (50+) 17:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  4

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 1,00  10  16  6 3 3  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIACC Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  4

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,80  11  21  10 5 5  2

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  2

 101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB Qualificato 0,80  7  22  15 7 7  1

 104308 PICCINI SIMONE PICIO Qualificato 0,75  4  14  10 8 8  3

 108061 CUBEDDU CARLO SSSAS Qualificato 0,60  8  21  13 9 9  1

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIACC Qualificato 0,60  6  23  17 10 10  2

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,60 -1  16  17 11 11  4

 716580 PIETROMARCHI LORENZO MIACC Qualificato 0,50  2  9  7 12 12  3

 126467 ROTELLA GIOVAN BATTISTA ANSEN Qualificato 0,40  0  19  19 13 13  2

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,40  0  17  17 14 14  4

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,40 -3  14  17 15 15  1

 724079 BAILLACHE PAUL MAXIME EEGBR Qualificato 0,40 -4  15  19 16 16  2

 708073 PENNAZZI MARCO ANCS Qualificato 0,25 -4  10  14 17 17  3

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,20 -9  12  21 18 18  4

 105271 BENUCCI MICHELE TRCS Qualificato 0,20 -13  10  23 19 19  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -12  8  20 20 20  3

 660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato 0,00 -18  7  25 21 21  4

 723740 MANCINI CRISTIAN RMFRC Qualificato 0,00 -19  6  25 22 22  1

 704646 BRUSCHI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,00 -21  4  25 23 23  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANCINI CRISTIAN 723740 0 2 3 1 0  0,000 -19  6RMFRC

 2 NICOLI GIOVANNI 101722 V V V V 2  0,800  7  22BSSEB

 3 CUBEDDU CARLO 108061 V 3 V V 3  0,600  8  21SSSAS

 4 BENUCCI MICHELE 105271 V 3 1 1 0  0,200 -13  10TRCS

 5 CICOIRA MARIO 138454 V 4 0 V 0  0,400 -3  14UDFDL

 6 PESCE FILIPPO 100417 V V V V V  1,000  20  25UDASU

 2Girone N.

 1 BRUSCHI DAVIDE 704646 0 1 1 0 2  0,000 -21  4RMFRC

 2 PERSICHETTI LORENZO 106179 V 1 V V V  0,800  11  21PICIO

 3 VANNUCCI DINO 103512 V V 2 V V  0,800  8  22ANJES

 4 CAGGIANI FILIPPO 102170 V 4 V 4 V  0,600  6  23MIACC

 5 BAILLACHE PAUL MAXIME 724079 V 0 3 V 2  0,400 -4  15EEGBR

 6 ROTELLA GIOVAN BATTISTA 126467 V 1 4 4 V  0,400  0  19ANSEN

 3Girone N.

 1 PICCINI SIMONE 104308 V V v3 1  0,750  4  14PICIO

 2 PENNAZZI MARCO 708073 1 V 1 3  0,250 -4  10ANCS

 3 LUCREZI GINO 623326 2 2 2 2  0,000 -12  8AQC99

 4 PIETROMARCHI LORENZO 716580 2 v2 V 0  0,500  2  9MIACC

 5 DI RUSSO FABIO 104481 V V V v1  1,000  10  16RMFRC

 4Girone N.

 1 ORLANDO ROBERTO 679366 2 V V 1 4  0,400  0  17TSPEN

 2 ROTONDO ANTONIO 676401 v3 V V 2 1  0,600 -1  16PDCOM

 3 MELANI NICOLA 660816 0 4 1 1 1  0,000 -18  7PTSCH

 4 XELLA CLAUDIO 659232 4 1 V 1 1  0,200 -9  12MNMAN

 5 GAMBITTA GIOVANNI 105218 V V V V V  1,000  16  25ANCS

 6 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V V 4  0,800  12  24MIACC
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16/12/2023Cat.2 (50+)

3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

17:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 1351 UDASUSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 1492 PICIOSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 1543 RMFRCSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 1584 MIACCSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 1675 ANCSSI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67  716580 1746 MIACCSI

BAILLACHE PAUL MAXIME 16/03/65  724079 1837 EEGBRSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 1858 UDFDLSI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72  101722 1909 BSSEBSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 20010 ANJESSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 20211 ANCSSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 22412 MIACCSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 24213 MNMANSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 25814 PDCOMSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 26115 AQC99SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 28416 TRCSSI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71  704646 9.99917 RMFRCSI

CUBEDDU CARLO 07/03/70  108061 9.99918 SSSASSI

MANCINI CRISTIAN 04/04/72  723740 9.99919 RMFRCSI

MELANI NICOLA 25/01/70  660816 9.99920 PTSCHSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 9.99921 TSPENSI

PICCINI SIMONE 09/05/69  104308 9.99922 PICIOSI

ROTELLA GIOVAN BATTISTA 29/01/65  126467 9.99923 ANSENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

17:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65 105218  167ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PENNAZZI MARCO 26/11/65 708073  202SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  200ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROTELLA GIOVAN BATTIS 29/01/65 126467  9.999ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  261AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72 101722  190BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

BAILLACHE PAUL MAXIME 16/03/65 724079  183EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  224MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67 716580  174SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  158SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  242MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  258PDCOM-COMINI PADOVA SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  149PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PICCINI SIMONE 09/05/69 104308  9.999SI

MELANI NICOLA 25/01/70 660816  9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71 704646  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  154SI

MANCINI CRISTIAN 04/04/72 723740  9.999SI

CUBEDDU CARLO 07/03/70 108061  9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74 105271  284TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  135UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  185UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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